
1 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c  

56-400 Oleśnica  

Oleśnica, dnia 18 grudnia 2023 r.  

Znak sprawy: ZDP-DZP.272.1.15.2023.MM-B  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: „Dostawa paliw płynnych dla potrzeb 

Zarządu Dróg Powiatowych w Oleśnicy – obwód drogowy w Oleśnicy i Sycowie” 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej „ustawą Pzp”, Zamawiający udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale 

XVIII SWZ.  

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

BIOESTRY Spóła  z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Wincentego Witosa 7 

56-200 Góra 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 515 140,00 zł 

   

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Liczba punktów w 
kryterium „cena 

ofert brutto”   

Łączna  
punktacja 

1 BIOESTRY Spóła  z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Wincentego Witosa 7 

56-200 Góra 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Oferta w/w Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów obliczoną na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII 

SWZ. 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Magdalena Mikutel-Bednarek 

e-mail: magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl  

 

mailto:magdalena.mikutel@zdp-olesnica.pl

